



STOWARZYSZENIE RODZICÓW DZIECI CHORYCH NA BIAŁACZKĘ I INNE CHOROBY NOWOTWOROWE

„Najpiękniejszą własnością naszą jest to, co dla dobra bliźnich ofiarować możemy”

Ludwik Górski

Szczecin 18.11.2019

LIST REFERENCYJNY dla Fundacji Instytut Gryphius

Niniejszym listem pragniemy udzielić referencji Fundacji Instytut Gryphius, Radzie i Zarządowi, którzy tworzą i wdrażają nowe rozwiązania tradycyjnych metod edukacyjnych w postaci innowacyjnych webquestów na interaktywnej platformie edukacyjnej on-line.

Dla szkół Fundacja Instytut Gryphius to przede wszystkim ludzie z pasją, doświadczeni edukatorzy, przedstawiciele instytucji odpowiadający za nasze bezpieczeństwo i zdrowie, którzy wprowadzają narzędzia organizacyjne służące integracji środowiska wokół szkoły zorientowanej na jej rozwój dla dobra uczących się i lokalnej społeczności. Każde działanie oparte jest o prezentację zagadnień wspierających szkołę proponując rozszerzenie edukacji o ochronie zdrowia w sposób świadomy i zorganizowany. Platforma u-learningowa urozmaica środowisko nauczania. Metoda webquest pozwala wzbudzić w uczniach różną wyobraźnię, umożliwiając nauczycielom angażowanie klasy przy użyciu pogłębionej metodyki działań. Platforma pozwala na kształtowanie umiejętności samodzielnego zdobywania rozszerzonej wiedzy oraz twórczego wykorzystywania informacji przy użyciu Internetu i urządzeń mobilnych. Dzięki tej metodzie uczniowie będą mogli samodzielnie rozszerzać wiedzę zdobyta między innymi podczas udziału w konkursach czy warsztatach i ocenić poziom osiągniętych wyników.

Przed nami trzeci rok współpracy z Fundacją Instytut Gryphius. Jesteśmy przekonani, że i tym razem happening Planet Head Day Szczecin, jak i inne wspólne aktywności charytatywno -edukacyjne staną się obecnie jednym z kluczowych elementów relacji szkół z ich otoczeniem.

STOWARZYSZENIE RODZICÓW
DZIECI CHORYCH NA BIAŁACZKĘ
I INNE CHOROBY NOWOTWOROWE
PRZEWODNICZĄCA
Górska
Marzenna Górska

Oddział św. Mikołaja

ul. Unii Lubelskiej 1, 71-344 Szczecin , tel. (+48) 91 425 31 39 /w godz. 8.00-15.00/
NIP 852-11-79-253

Konto: PEKAO S.A. II O/Szczecin nr 25 1240 3927 1111 0000 4100 0269

